
   
32-400 Myślenice ul. Kazimierza Wielkiego 5 tel. (12) 272-16-58 mail: mos.myslenice@neostrada.pl 

Komunikat końcowy 

Powiatowe Igrzyska młodzieży szkolnej w czwórboju LA Dziewcząt 

Termin: 13.05.2016r. 

Miejsce: Orlik przy SP 3  w Myślenicach 

Uczestnicy: uczniowie szkół podstawowych powiatu myślenickiego mistrzowie gmin 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Myślenicach 
2. Szkoła Podstawowa w Tenczynie 
3. Szkoła Podstawowa  Nr 3 w Myślenicach 
4. Szkoła Podstawowa w Czechówce 

 
Sędzia główny zawodów: Bogusław Dziurdzia 

Wyniki: 

 
  Miejsce Punkty Szkoła 

1 932 SP 2 Myślenice 

2 694 SP Czechówka 

3 670 SP Tenczyn 

4 567 SP 3 Myślenice 

 

Zawody sędziowali: Bogusław Dziurdzia, Filip Magiera, Katarzyna Skiba, Antoni Dudzik. 

 

mailto:mos.myslenice@neostrada.pl
http://www.powiat-myslenice.pl/


Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej - Myślenice  13.05.2016 r.
Miejsce Punkty Szkoła Powiat

1 932 SP 2 Myślenice powiat myślenicki
2 694 SP Czechówka powiat myślenicki
3 670 SP Tenczyn powiat myślenicki
4 567 SP 3 Myślenice powiat myślenicki

Klasyfikacja końcowa czwórboju la - dziewczęta



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Powiatowe Igrzyska Grzybowska Weronika 210 SP 2 Myślenice 1
Młodzieży Szkolnej Biela Natalia 196 SP 2 Myślenice 2
Myślenice 13.05.2016 Biela Inga 193 SP 2 Myślenice 3

Osińska Ewa 189 SP 2 Myślenice 4
Ryś Weronika 167 SP Tenczyn 5
Chlebda Milena 160 SP Tenczyn 6
Seweryn Natalia 159 SP Czechówka 7
Pustelnik Kinga 153 SP Tenczyn 8
Musielak Julia 146 SP 3 Myślenice 9
Fijał Kinga 144 SP 2 Myślenice 10
Szczurek Klaudia 143 SP Czechówka 11
Siatka Ilona 141 SP Czechówka 12
Ingarden Karolina 139 SP 2 Myślenice 13
Szwarc Zuzanna 134 SP Czechówka 14
Gruchacz Klaudia 119 SP 3 Myślenice 15
Wasyl Daria 117 SP Czechówka 16
Ziółkowska Weronika 110 SP 3 Myślenice 17
Nawrocka Zuzanna 107 SP Czechówka 18
Orawiec Alicja 102 SP 3 Myślenice 19
Kątnik Dagmara 100 SP Tenczyn 20
Moskała Emilia 90 SP Tenczyn 21
Firek Ewelina 90 SP 3 Myślenice 22
Pindel Wiktoria 66 SP Tenczyn 23
Malinowska Natalia 46 SP 3 Myślenice 24



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Biela Natalia 9,18 SP 2 Myślenice 1
Grzybowska Weronika 9,32 SP 2 Myślenice 2
Osińska Ewa 9,43 SP 2 Myślenice 3
Seweryn Natalia 9,50 SP Czechówka 4
Szczurek Klaudia 9,56 SP Czechówka 5
Biela Inga 9,57 SP 2 Myślenice 6
Siatka Ilona 9,60 SP Czechówka 7
Musielak Julia 9,74 SP 3 Myślenice 8
Wasyl Daria 9,75 SP Czechówka 9
Ingarden Karolina 9,77 SP 2 Myślenice 10
Chlebda Milena 9,78 SP Tenczyn 11
Fijał Kinga 9,90 SP 2 Myślenice 12
Szwarc Zuzanna 9,96 SP Czechówka 13
Gruchacz Klaudia 9,98 SP 3 Myślenice 14
Ryś Weronika 10,10 SP Tenczyn 15
Malinowska Natalia 10,15 SP 3 Myślenice 16
Firek Ewelina 10,17 SP 3 Myślenice 17
Pustelnik Kinga 10,20 SP Tenczyn 18
Orawiec Alicja 10,21 SP 3 Myślenice 19
Nawrocka Zuzanna 10,28 SP Czechówka 20
Kątnik Dagmara 10,31 SP Tenczyn 21
Ziółkowska Weronika 10,56 SP 3 Myślenice 22
Pindel Wiktoria 10,69 SP Tenczyn 23
Moskała Emilia 10,92 SP Tenczyn 24



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Osińska Ewa 36,00 SP 2 Myślenice 1
Grzybowska Weronika 35,00 SP 2 Myślenice 2
Fijał Kinga 32,50 SP 2 Myślenice 3
Pustelnik Kinga 30,00 SP Tenczyn 4
Biela Natalia 30,00 SP 2 Myślenice 5
Szczurek Klaudia 28,00 SP Czechówka 6
Szwarc Zuzanna 27,00 SP Czechówka 7
Chlebda Milena 26,50 SP Tenczyn 8
Ryś Weronika 25,50 SP Tenczyn 9
Gruchacz Klaudia 24,50 SP 3 Myślenice 10
Siatka Ilona 24,50 SP Czechówka 11
Biela Inga 24,00 SP 2 Myślenice 12
Musielak Julia 23,00 SP 3 Myślenice 13
Kątnik Dagmara 22,50 SP Tenczyn 14
Ziółkowska Weronika 21,50 SP 3 Myślenice 15
Seweryn Natalia 21,50 SP Czechówka 16
Ingarden Karolina 21,00 SP 2 Myślenice 17
Nawrocka Zuzanna 19,50 SP Czechówka 18
Moskała Emilia 18,50 SP Tenczyn 19
Orawiec Alicja 18,50 SP 3 Myślenice 20
Wasyl Daria 15,50 SP Czechówka 21
Firek Ewelina 13,00 SP 3 Myślenice 22
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Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Ryś Weronika 428 SP Tenczyn 1
Pustelnik Kinga 413 SP Tenczyn 2
Grzybowska Weronika 410 SP 2 Myślenice 3
Biela Inga 394 SP 2 Myślenice 4
Seweryn Natalia 391 SP Czechówka 5
Osińska Ewa 388 SP 2 Myślenice 6
Biela Natalia 383 SP 2 Myślenice 7
Musielak Julia 373 SP 3 Myślenice 8
Wasyl Daria 369 SP Czechówka 9
Ingarden Karolina 367 SP 2 Myślenice 10
Szwarc Zuzanna 360 SP Czechówka 11
Chlebda Milena 359 SP Tenczyn 12
Fijał Kinga 350 SP 2 Myślenice 13
Szczurek Klaudia 346 SP Czechówka 14
Pindel Wiktoria 345 SP Tenczyn 15
Moskała Emilia 345 SP Tenczyn 16
Orawiec Alicja 344 SP 3 Myślenice 17
Firek Ewelina 343 SP 3 Myślenice 18
Siatka Ilona 342 SP Czechówka 19
Gruchacz Klaudia 332 SP 3 Myślenice 20
Ziółkowska Weronika 326 SP 3 Myślenice 21
Nawrocka Zuzanna 325 SP Czechówka 22
Kątnik Dagmara 300 SP Tenczyn 23



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Biela Inga 217,00 SP 2 Myślenice 1
Chlebda Milena 227,00 SP Tenczyn 2
Biela Natalia 229,00 SP 2 Myślenice 3
Ziółkowska Weronika 230,00 SP 3 Myślenice 4
Grzybowska Weronika 232,00 SP 2 Myślenice 5
Ryś Weronika 233,00 SP Tenczyn 6
Nawrocka Zuzanna 235,00 SP Czechówka 7
Seweryn Natalia 236,00 SP Czechówka 8
Ingarden Karolina 237,00 SP 2 Myślenice 9
Musielak Julia 237,00 SP 3 Myślenice 10
Siatka Ilona 238,00 SP Czechówka 11
Moskała Emilia 238,00 SP Tenczyn 12
Kątnik Dagmara 238,00 SP Tenczyn 13
Osińska Ewa 241,00 SP 2 Myślenice 14
Szwarc Zuzanna 243,00 SP Czechówka 15
Gruchacz Klaudia 243,00 SP 3 Myślenice 16
Orawiec Alicja 244,00 SP 3 Myślenice 17
Pustelnik Kinga 246,00 SP Tenczyn 18
Szczurek Klaudia 247,00 SP Czechówka 19
Firek Ewelina 253,00 SP 3 Myślenice 20
Wasyl Daria 302,00 SP Czechówka 21
Fijał Kinga 302,00 SP 2 Myślenice 22



Kat. Dziewcząt
SP 2 Myślenice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

Biela Inga 9,57 66 24 32 0 394 52 217 43 193
973  I DZIEŃ Grzybowska Weronika 9,32 75 35 59 0 410 59 232 17 210
932  II DZIEŃ Fijał Kinga 9,9 54 32,5 53 0 350 37 302 0 144

Osińska Ewa 9,43 71 36 62 0 388 50 241 6 189
Biela Natalia 9,18 80 30 47 0 383 48 229 21 196
Ingarden Karolina 9,77 59 21 26 0 367 43 237 11 139

SP Czechówka NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM
Nawrocka Zuzanna 10,28 42 19,5 23 0 325 29 235 13 107

764  I DZIEŃ Seweryn Natalia 9,5 69 21,5 27 0 391 51 236 12 159
694  II DZIEŃ Siatka Ilona 9,6 65 24,5 33 0 342 34 238 9 141

Szczurek Klaudia 9,56 66 28 41 0 346 36 247 0 143
Szwarc Zuzanna 9,96 52 27 39 0 360 40 243 3 134
Wasyl Daria 9,75 59 15,5 15 0 369 43 302 0 117

SP Tenczyn NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM
Chlebda Milena 9,78 58 26,5 37 0 359 40 227 25 160

677  I DZIEŃ Moskała Emilia 10,92 25 18,5 21 0 345 35 238 9 90
670  II DZIEŃ Ryś Weronika 10,1 48 25,5 35 0 428 68 233 16 167

Pustelnik Kinga 10,2 45 30 47 0 413 61 246 0 153
Kątnik Dagmara 10,31 42 22,5 29 0 300 20 238 9 100
Pindel Wiktoria 10,69 31 0 0 0 345 35 0 66

SP 3 Myślenice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM
Gruchacz Klaudia 9,98 52 24,5 33 0 332 31 243 3 119

577  I DZIEŃ Orawiec Alicja 10,21 44 18,5 21 0 344 35 244 2 102
567  II DZIEŃ Ziółkowska Weronika 10,56 34 21,5 27 0 326 29 230 20 110

Malinowska Natalia 10,15 46 0 0 0 0 0 0 46
Musielak Julia 9,74 60 23 30 0 373 45 237 11 146
Firek Ewelina 10,17 45 13 10 0 343 35 253 0 90

POWIATOWE  IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ - 
13.05.2016 Myślenice
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32-400 Myślenice ul. Kazimierza Wielkiego 5 tel. (12) 272-16-58 mail: mos.myslenice@neostrada.pl 

Komunikat końcowy 

Powiatowe Igrzyska młodzieży szkolnej w czwórboju LA chłopców 

Termin: 13.05.2016r. 

Miejsce: Orlik przy SP 3  w Myślenicach 

Uczestnicy: uczniowie szkół podstawowych powiatu myślenickiego mistrzowie gmin 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Myślenicach 
2. Szkoła Podstawowa w Tenczynie 
3. Szkoła Podstawowa  Nr 3 w Myślenicach 

 
Sędzia główny zawodów: Bogusław Dziurdzia 

Wyniki: 

 
Klasyfikacja końcowa  
czwórboju la -chłopcy 

 

    Miejsce Punkty Szkoła Powiat  

1 887 SP 3 Myślenice powiat myślenice 

2 795 Tenczyn powiat myślenice 

3 424 SP 2 Myślenice powiat myślenice 

 

Zawody sędziowali: Bogusław Dziurdzia, Filip Magiera, Katarzyna Skiba, Antoni Dudzik. 

 

mailto:mos.myslenice@neostrada.pl
http://www.powiat-myslenice.pl/


Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej - Myślenice 13.05.2016 r.

Miejsce Punkty Szkoła Powiat 
1 887 SP 3 Myślenice powiat myślenice
2 795 Tenczyn powiat myślenice
3 424 SP 2 Myślenice powiat myślenice

Klasyfikacja końcowa 
czwórboju la -chłopcy



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Powiatowe Igrzyska Kowalcze Jakub 223 SP 3 Myślenice 1
Młodzieży Szkolnej DaSilva Costa Adam 189 SP 3 Myślenice 2
Myślenice 13.05.2016 Karpierz Paweł 183 Tenczyn 3

Bałucki Wojciech 160 SP 3 Myślenice 4
Zięba Jakub 159 Tenczyn 5
Grabski Bartłomiej 158 SP 3 Myślenice 6
Kasperczyk Kamil 157 SP 3 Myślenice 7
Łabuz Mariusz 155 Tenczyn 8
Michalak Damian 151 Tenczyn 9
Mucha Patryk 147 Tenczyn 10
Stojeba Marcin 135 Tenczyn 11
Wołek Jakub 134 SP 3 Myślenice 12
Łatas Aleksander 97 SP 2 Myślenice 13
Lech Wojciech 90 SP 2 Myślenice 14
Wójtowicz Filip 88 SP 2 Myślenice 15
Czaja Oliwier 76 SP 2 Myślenice 16
Pitak Jakub 73 SP 2 Myślenice 17
Fąfara Jakub 66 SP 2 Myślenice 18



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Kowalcze Jakub 8,03 SP 3 Myślenice 1
DaSilva Costa Adam 8,03 SP 3 Myślenice 2
Michalak Damian 8,73 Tenczyn 3
Bałucki Wojciech 8,73 SP 3 Myślenice 4
Kasperczyk Kamil 8,77 SP 3 Myślenice 5
Karpierz Paweł 9,03 Tenczyn 6
Łabuz Mariusz 9,07 Tenczyn 7
Stojeba Marcin 9,13 Tenczyn 8
Grabski Bartłomiej 9,21 SP 3 Myślenice 9
Zięba Jakub 9,36 Tenczyn 10
Wołek Jakub 9,51 SP 3 Myślenice 11
Lech Wojciech 9,55 SP 2 Myślenice 12
Mucha Patryk 9,73 Tenczyn 13
Wójtowicz Filip 9,95 SP 2 Myślenice 14
Łatas Aleksander 10,10 SP 2 Myślenice 15
Fąfara Jakub 10,15 SP 2 Myślenice 16
Pitak Jakub 10,25 SP 2 Myślenice 17
Czaja Oliwier 10,37 SP 2 Myślenice 18



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Karpierz Paweł 47,50 Tenczyn 1
Kowalcze Jakub 43,00 SP 3 Myślenice 2
Łabuz Mariusz 41,00 Tenczyn 3
Grabski Bartłomiej 39,00 SP 3 Myślenice 4
Zięba Jakub 38,00 Tenczyn 5
DaSilva Costa Adam 37,00 SP 3 Myślenice 6
Mucha Patryk 36,50 Tenczyn 7
Łatas Aleksander 36,00 SP 2 Myślenice 8
Stojeba Marcin 34,50 Tenczyn 9
Wołek Jakub 34,00 SP 3 Myślenice 10
Czaja Oliwier 32,00 SP 2 Myślenice 11
Bałucki Wojciech 31,50 SP 3 Myślenice 12
Wójtowicz Filip 31,50 SP 2 Myślenice 13
Michalak Damian 30,00 Tenczyn 14
Pitak Jakub 27,00 SP 2 Myślenice 15
Fąfara Jakub 25,50 SP 2 Myślenice 16
Lech Wojciech 25,50 SP 2 Myślenice 17
Kasperczyk Kamil 21,00 SP 3 Myślenice 18



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Kasperczyk Kamil 458 SP 3 Myślenice 1
Bałucki Wojciech 423 SP 3 Myślenice 2
Karpierz Paweł 415 Tenczyn 3
Grabski Bartłomiej 409 SP 3 Myślenice 4
Michalak Damian 400 Tenczyn 5
Zięba Jakub 400 Tenczyn 6
DaSilva Costa Adam 396 SP 3 Myślenice 7
Stojeba Marcin 395 Tenczyn 8
Kowalcze Jakub 393 SP 3 Myślenice 9
Mucha Patryk 386 Tenczyn 10
Wołek Jakub 379 SP 3 Myślenice 11
Łabuz Mariusz 375 Tenczyn 12
Łatas Aleksander 358 SP 2 Myślenice 13
Lech Wojciech 358 SP 2 Myślenice 14
Pitak Jakub 345 SP 2 Myślenice 15
Wójtowicz Filip 343 SP 2 Myślenice 16
Czaja Oliwier 329 SP 2 Myślenice 17
Fąfara Jakub 322 SP 2 Myślenice 18



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Kowalcze Jakub 348,00 SP 3 Myślenice 1
Mucha Patryk 349,00 Tenczyn 2
Zięba Jakub 355,00 Tenczyn 3
Wołek Jakub 370,00 SP 3 Myślenice 4
Kasperczyk Kamil 404,00 SP 3 Myślenice 5
Karpierz Paweł 407,00 Tenczyn 6
Grabski Bartłomiej 407,00 SP 3 Myślenice 7
Łabuz Mariusz 409,00 Tenczyn 8
Michalak Damian 411,00 Tenczyn 9
Bałucki Wojciech 415,00 SP 3 Myślenice 10
DaSilva Costa Adam 415,00 SP 3 Myślenice 11
Fąfara Jakub 430,00 SP 2 Myślenice 12
Stojeba Marcin 431,00 Tenczyn 13
Czaja Oliwier 432,00 SP 2 Myślenice 14
Pitak Jakub 437,00 SP 2 Myślenice 15
Wójtowicz Filip 438,00 SP 2 Myślenice 16
Lech Wojciech 442,00 SP 2 Myślenice 17
Łatas Aleksander 455,00 SP 2 Myślenice 18



kat. Chłopców
SP 3 Myślenice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Kowalcze Jakub 8,03 95 43 61 0 393 36 348 31 192 223
928  I dzień Wołek Jakub 9,51 41 34 43 0 379 31 370 19 115 134
887  II dzień Grabski Bartłomiej 9,21 52 39 53 0 409 41 407 12 146 158

Kasperczyk Kamil 8,77 67 21 17 0 458 58 404 15 142 157
Bałucki Wojciech 8,73 68 31,5 38 0 423 46 415 8 152 160
DaSilva Costa Adam 8,03 95 37 49 0 396 37 415 8 181 189

Tenczyn NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM
Mucha Patryk 9,73 35 36,5 48 0 386 34 349 30 117 147

843  I dzień Zięba Jakub 9,36 46 38 51 0 400 38 355 24 135 159
795  II dzień Stojeba Marcin 9,13 54 34,5 44 0 395 37 431 0 135 135

Karpierz Paweł 9,03 58 47,5 70 0 415 43 407 12 171 183
Michalak Damian 8,73 68 30 35 0 400 38 411 10 141 151
Łabuz Mariusz 9,07 57 41 57 0 375 30 409 11 144 155

SP 2 Myślenice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM
Lech Wojciech 9,55 40 25,5 26 0 358 24 442 0 90 90

490  I dzień Fąfara Jakub 10,15 25 25,5 26 0 322 15 430 0 66 66
424  II dzień Łatas Aleksander 10,1 26 36 47 0 358 24 455 0 97 97

Czaja Oliwier 10,37 20 32 39 0 329 17 432 0 76 76
Wójtowicz Filip 9,95 30 31,5 38 0 343 20 438 0 88 88
Pitak Jakub 10,25 23 27 29 0 345 21 437 0 73 73

POWIATOWE IGRZYSKA  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W 
CZWÓRBOJU LA

13.05.2016  Myślenice
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